
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0058469/2016

CÓRDOBA, 1 3FEB ?017

VISTO:

El presente expediente por el cual la Prosecretaría de
CONCURSOS, solicita prórroga de designaciones por concurso, de personal
docente; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución N° 841-H.C.D.-2016, se prórroga la
designación por concurso de la Prof. Daniela María TAMBURINI;

Que se ha cometido un error en la citada Resolución y el mismo
debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Rectificar el Art 1° de la Resolución N° 841-HCD-2016:

DONDE DICE:

• ... "Prorrogar hasta"...

DEBE DECIR:

• ... "Prorrogar desde"...

' ' ^i ' K

•r/- " ' " í

Av. Vélez Sársfíeld 1600 I Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Ngsney

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0058469/2016

Prof. íng. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

fsraltoi é; deudos hurtas, f fitas y Nstirohi
KWERIIMSfttCIOIIAlBECulílWSA

046

Mgter. Ing. PABLO G. RECABARREN
DECANO

Fotíilaii lis Cientitis £«oclos físicos y Natales
Univirsldiid Nadoi

Av.VélezSársfíeldl600
5016 CÓRDOBA - Repúbüca Argentina Teléfono: (0351)4334139/4334140

Fax:(0351)4334139


